3MIHWM OO PIYHOIO NMNAHY 3AKYMNIBE/b
Ha 2019 pik (21/10/19)
BrikoHaBuuiA KOMiTeT 3HaM'SHCLKOT MICbKOT paay
€PMNOY 04055191

3onotapbosa H.B.
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021:2015 30190000-7
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021:2015 22850000-3
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021:2015 30190000-7
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021:2015 30120000-6

021:2015 60140000-1

021:2015 80520000-5
021:2015 71350000-6

3emMneycTpoto)
A K 021:2015 70320000-0 Mocnyrn 3 HafaBaHHA B OPeHAY YU Npojax 3eMeNbHUX AINAHOK (eKCnepTHa

PIYHWW MAAH 3AKYMIBENb 31 3SMIHAMY
Ha 2019 pik (cTaHOM Ha 21/10.2019 p.)
BukoHaBUMiA KOMITET 3HAM'AAHCLKOT MiCbKOT paam
€4PTMOY 04055191

MpeameT 3akyniBni

APpXiTeKTYpHIi, iHXeHepHi Ta nnaHyBanbHi nocnyru

APpXiTeKTYpHI, iHXeHepHi Ta NnnaHyBanbHi nocnyru

IHWwi 3aBepwanbHi 6ypiBenbHi po6oTun

MawwunHu ana o6pobku gaHmx (anapaTHa yacTuHa)

Komn’toTepHe o6nafjHaHHs

ManepoBi Yu KapTOHHI peecTpaLiliHi XypHanu

Mocnyrn ueHTpiB i 6YANHKIB BiANOUYUHKY

MopapyHKN Ta Haropoau

OdicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunagaa pisHe (nanip, py4yku, KOHBepTH,

L BMAKO3W MBAYI Ta CYyNyTHE NpUNaaas

[a3eTu, nepiofguuHi cnewyianizoBaHi Ta iHWi NepioAUYHI BUJAHHA i XypHanu

OdicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunagAa pisHe (nanip, pyuyku, KOHBepTH,

®oTokonitoBanbHe Ta nonirpadiyHe o6nagHaHHA ANA 0 CETHOTO APYKY

HeperynapHi nacaXupcbKi nepeBeseHHs

HaBuyanbHi 3aco6u
HaykoBo-TexHiYHi nocnyru B ranysi iHxeHepii (BUTOTOBNEHHSA NPOEKTY

rpowoBa oliHKka 3eMeNb,eKCnepTHa (HopMaTuBHa) oliHKa

Kopg KEKB

(ans
6oaxeT
KOwWwTi

2

HNX

8)

3142

3132

3132

3110

3110

2730

2730

2730

2730

2730

2730

2282

2282

2282

2282

2281

2281

5327,00

54 673,00

15 000,00

10 000,00

5 850,00

255 000,00

31 626,00

33 547,04

1170,00

22 412,96

5980,00

6 420,00

75 000,00

3000,00

8 000,00

28 000,00

OuvikyBaHa BapTiCTb 3aKyniBni rpH. (B
T.4.NAB)
3
CTto n'aTgecat Tucay 00
150 000,00 koniiok

M'aTb TUCAY TpUcTa

ABafUATbL CiM rpuBeHb 00

Koniok

n'atpecat yoTmpu Tucaui
wicTcoT ciMmAaecaT Tpu
rpueHi 00 koniiiok
M'aTHaguaTb TUCAY
rpuseHb 00 Koniok

AecaTb TucAY rpuseHsb 00

Koniiok
M'ate Tucay BicimcoTt
n'aTaecat rpuseHb 00

KOninok

ABicTi n'ATAECAT N'ATL

TUCcAY rpuBeHb 00 Koniliok

TPpUAUATL 0AHA TUCAYA
WicTCOT ABAAUATL WiCTb
rpuseHb 00 Komiliok

TpUAYATL TPYU TUCAYT

N'ATCOT COPOK CiM FPUBEHb

04 xoniiiku

OpaHa TUcAYa cTo cimpaecaTt

rpuBeHb 00 koniiok
AByaauaTb ABi TUCAYI
yoTUpUCTa ABAHAALUATH
rpuBeHb 96 Koninok
M'aTb TUCAY AeB'ATCOT
BicimaecaT rpuseHb 00
Koniiok

WicTe TuCAYi YoTupucTa
ABajUATbL rpuBeHb 00
Koniiok

CimpaecaTt n'aTb TUCAY
rpuseHb 00 Koniok
Tpu Tucadi rpuBeHs 00
Koniiok

Bicim Tucay rpuseHb 00
Koniiok

ABajuatb BiciMm TUCAY
rpuseHb 00 KOMilioK

Mpouyepypa 3akynieni

4
3BiT Npo yknageHuni

AOTOBIp

3BiT Npo yknageHui

AOTOBIp

3BiT Npo yknageHui
AOTOBIp

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNeKTPOHHOT CUCTEMM

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNneKTPOHHOT cUCTEMM

Bigkputi Topru

be3s BuKopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT cCUCTEMM

Aonoporosa 3akynisns

bes BukopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

be3 BukopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMM

bes BuKkopucTaHHsa

eNneKTPpOHHOT CUCTEMM

Be3 BUKOPUCTAHHS
eNeKTPOHHOT cUCTEMM
3BiT Npo yknageHui
AOTOBIp

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTaHHSA

eNeKTPOHHOT cUCTEMM

OPpieHTOBHMIA
noyaToK NpoBefeHHs
npoueaypun sakynisni

XoBTeHb 2019

XoBTeHb 2019

XoBTeHb 2019

BepeseHb 2019

NwTtnit 2019

CepneHb 2019

TpaBeHb 2019

CiueHb 2019

CiveHb 2019

CiveHb 2019

BepeseHb 2019

BepeseHb 2019

BepeseHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

Nnnensb 2019

NunneHb 2019



Copok ABi Tucaui BicimcoT

be3s BuKopuUcTaHHA

A K 021:2015 79990000-0 Pi3Hi nocnyru, nos'asaHi 3 g4inoBoio cdepoto (iHBeHTapu3alis 3emensb) 2281 42 800,00 rpuseHb 00 koniiok eNeKTPOHHOT cucTemm BepeseHb 2019
YoTupucra copok ABi

AK 021:2015 09120000-6 MazoBe manuBo 2274 442 000,00 Tucsaui rpuBeHs 00 konilok BigkpuTi Topru FpypeHb 2018
ABapuaTh ABi TUCAUI CTO be3 BuKopucTaHHsA

A K 021:2015 65210000-8 Posnogin rasy 2274 22 100,00 rpuseHb 00 konitok eNeKTPOHHOI cucTEMM Ciuenb 2019
TpuHagUuaTb TUCAY N'ATcOT Be3 BUKOpUCTaHHSA

A K 021:2015 65310000-9 Po3snopin enekTpuuHoi eHepril 2273 13 500,00 rpuseHb 00 koniiok eNeKTPOHHOI cucTEMM CiueHnb 2019
wicTcoT wicTaecart 3BiT Npo yknageHuii

A K 021:2015 09310000-5 EnekTpuyHa eHepris 2273 82 660,00 rpuBeHb 00 Komiiiok AOTOBIp CiueHb 2019
W icTb TUCAY COPOK be3 BUKOPUCTaHHA

A K 021:2015 65100000-4 Mocnyru 3 po3nojiny Boan Ta cynyTHi nocnyrun 2272 6 040,00 rpuseHb 00 konidok eNeKTPOHHOI cucTemn CiueHb 2019
CTO 0AMHAAUATbA TUCAYA
n'ATcOT rpuBeHb 00 3BiT Npo yKknageHmii

A K 021:2015 60140000-1 HeperynapHi nacaXupcbki nepeseseHHn 2240 111 500,00 koniiok Aorosip NwoTnit 2019
M'aTb TUCAY CTO TPUALUATL be3 BUKOpUCTaHHA

A K 021:2015 90510000-5 ¥ Tunisayis cmMiTTa Ta NOBOAXEHHSA 3i CMITTAM 2275 5 136,88 wWicTb rpuBeHb 88 KONiAOK eNeKTPOHHOT cucTEMM CiueHb 2019
TpucTa WicTAECAT rpUBeHb Be3 BUKOPUCTaHHA

A K 021:2015 64110000-0 MowToBi nocnyru 2240 360,00 00 koniiok eNeKTPOHHOT cncTemu CiueHb 2019
YoTupwn Tucadi n'atcot

A K 021:2015 60180000-3 MpokaT BaHTaXHUX TPAHCMOPTHUX 3ac06iB i3 BOJIEM ANA NnepeBe3eHHs TPUALATL TpuBeHsb 00 Bes BUKOpUCTAHHSA

TOoBapiB 2240 4 530,67 koniiok eNeKTPOHHOT cuctemn Nunnenb 2019

A K 021:2015 "50110000-9 Mocnyrn 3 peMOHTY i TEXHIYHOTO 06CNYroBYBaHHA MOTOTPAHCMOPTHUX TpwucTta rpuseHs 00 Be3 BUKOpUCTaHHA

3aco6iB i cynyTHbOro o6nagHaHHus" 2240 300,00 koniiiok eNeKTPOHHOT CUCTEMM KBiTeHb 2019

A K 021:201551110000-6 Mocnyrn 3i BCTAHOBNEHHA €NeKTPUYHOT0o o6nafgHaHHA (NOCAYru 3 TpuALUATL YOTUPW TUCAYI

Hanaro/XyBaHHA MO/EMHOTO 3B'A3KY (3 po3po6KO AOKYyMeHTaLii)y By3nax KomepuiiiHoro o6niky BiCiMCOT COpPOK A€B'ATH Bes BukopucTaHHs

NPpUPOAHOTO rasy) 2240 34 849,21 rpuBeHb 21 kKoniiika eNeKTPOHHOT cucTEMM bepeseHp 2019
CTO N'ATAECAT OfHA TUCAYA
YOTMPMCTA YOTUPU TPUBHI  3BIiT Npo yknageHwnii

A K 021:2015 79810000-5 ApykapcbKki nocnyru 2240 151 404,00 00 konmiiok [oOroBip CiueHb 2019
M'stcot rpuseHb 00 be3 BUKOpUCTaHHA

A K 021:2015 48760000-3 MakeTn nporpamMHoro 3a6esneyeHHs JNA 3aXUCTy Bij Bipycis 2240 500,00 koniiok eNeKTPOHHOI cucTeMU CiueHnb 2019

A K 021:201550710000-5 Mocnyru 3 peMOHTY i TEXHIYHOT0 06CNYroByBaHHA eNeKTPUYHOTO i OpHa Tucaya ABICTI N'ATb Bes BuKOpUCTaHHSA

MexaHiYHOro yctaTkyBaHHsA 6ypiBensb 2240 1205,00 rpuBeHb 00 Koniiiok eNeKTPOHHOT cucTEMM CiueHb 2019

A K 021:2015 50410000-2 Mocnyru 3 peMOHTY i TeXHiYHOTro 06CNyroByBaHHA BUMiplOBanbHUX Bicim Tucau gBaguaTh be3 BUKOpPUCTaHHSA

npucrTpois 2240 8 024,00 yoTnpu rpuBHi 00 KOMiilOK eneKTPOHHOT cucTemMu Ciuenb 2019
M'ATHagUATb TUCAY CiMmcOT bBe3 BUKOpUCTaHHSA

A K 021:2015 50530000-9 Mocnyru 3 peMOHTY i TeXHiYHOro 06CNYyroByBaHHA TEXHiKKN 2240 15 700,00 rpuBeHb 00 konniiok eNeKTPOHHOT cucTeMu Civenb 2019
OpHa TMCAYa TpUcTa
n'aTpecaT cim rpuBeHb 00 be3 BUKopUcTaHHA

A K 021:2015 66510000-8 CTpaxoBi nocnyru 2240 1357,00 koniiiok eNeKTPOHHOI cucTemn CiueHnb 2019
[ eB'aTcCOTAEB’AHOCTO TPU be3 BukopucTaHHsa

A K 021:2015 71310000-4 KoHcynbTayifiHi nocnyru y ranyssx iHxeHepiita 6yfgiBHULTBA 2240 993,00 rpuBHi 00 koniiiok eNeKTPOHHOT cuCTEMM CiueHb 2019
OpHaTMCAYA N'ATCOT bBes BUKOPUCTaHHA

A K 021:2015 79130000-4 tO puguyHi nocnyru, nos’a3aHi 3 opopmMNeHHAM i 3aCBifYeHHAM AOKYMEHTIB 2240 1500,00 rpuseHb 00 koniitok eNeKTPOHHOT cuCTEMM CivyeHb 2019

JA K 021:2015 72200000-7 Mocnyrn 3 nporpamMyBaHHS Ta KOHCYNbTaliliHi NOCNyrn 3 NuTaHb fleB'aTb TUCAY wWicTcoT be3 BUKOpPUCTAHHA

nporpamMHoro 3a6esneyeHHs 2240 9 600,00 rpuseHb 00 konmiiiok eNeKTPOHHOT cucTemMu Ciuenb 2019
Bicm Tucay rpusBeHb 00 be3 BUKOpUCTaHHA

A K 021:2015 48210000-3 MakeTn mepexeBoro nporpamHoro 3a6esneyeHHs 2240 8 000,00 koniiiok eNIeKTPOHHOT cucTemn CiveHb 2019
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72410000-7 Mocnyru npoeaifgepis

64210000-1 Mocnyrv TenetOHHOTO 3B’A3KYy Ta nepejayi gaHnx

"72590000-7 MpodeciiiHi nocnyrn y Komn’wTepHiii chepi”

39510000-0 Bupo6n gomMaWw HLOTO TEKCTUNIO

"44410000-7 Bupo6bu ans BaHHOT KimHaTn"

"45420000-7 CTonApHi Ta TecnapHi Bupobn”

39190000-0 LW nanepwn Ta iHWi HACTiHHI NOKPUTTA

24910000-6 Knei

44170000-2 MAMTK, NUCTU, CTPiIYKK Ta hoNbra, NOB’A3aHi 3 KOHCTPYKLUiAHUMHK

"42910000-8 AnapaTu Ans AUCTUNIOBaHHA, PinbTpyBaHHA 4M pekTudikayii”

33190000-8 MeanuHe o6nagHaHHA Ta BUPOGM MeAMYHOTO NPU3HAYEHHA Pi3Hi

35110000-0 MpoTunoxexHe, paTyBanbHe Ta 3aXUcHe o6nafgHaHHA

39560000-5 TekCTUNbHI BUPOGYW pi3Hi

22450000-9 [ipykoBaHa NpoAyKLisa 3 eneMeHTamMu 3axucTty

37520000-9 Irpawku (NOBIiTPAHI KynbKN)

18530000-3 MopgapyHKN Ta Haropoamn

22160000-9 BykneTn

18330000-1 ®yT60NKMN Ta COPOUKU

39254000-7 MpucTpoi fNA BUMIpOBaHHA yacy

18930000-7 Miwkn Ta nakeTun

44110000-4 KOHCTPYKUiliHi maTepianu (yerna, 4yemMeHT)

22460000-2 PeknaMHi maTepiann, kaTanorv ToBapiB Ta NOCiGHUKMN

"31520000-7 CBiTUNbHUKK Ta OCBiTNOBaNnbHa apmatypa”

"30200000-1 Komn’'toTepHe o6nafHaHHa Ta npunagaa”

2240

2240

2240

2210

2210

13 440,00
36 000,00

1500,00

11 443,12
188,00
127,32

2 100,00

140,00

3 230,00
400,00
216,00
340,00

4 300,00
500,00

25 000,00

19 116,00
7000,00

3000,00

754,00

6000,00

35 620,00

5360,00
300,00

550,00

TpUHAZUATL TUCAY
4oTUPUCTA COPOK FPUBEHD
00 «oniitok

TPUAUATL WiCTb TUCAY
rpuseHb 00 Koniiok
OpHa nucsya N'ATcoOT
rpueeHb 00 Koniiok
OANHAAUATL TUCAY
4OTUPUCTA COPOK TpU
rpueHi 12 koniiok

CTo BicimpaecaT Bicim
rpuBeHb 00 koniiok

CTo fBaaAuATb rPpUBEHb 32
Konmiku

ABiTucaui cto rpuseHb 00
Koniiok

CTO COpOK rpuBeHb 00
Koniiok

Tpu Tucavi asicTi
TPUALATL rpuBeHb 00
Koniiok

Yotupucrta rpuseHsb 00
Koniiok

ABicTi wicTHaguATL
rpueeHb 00 Koniiok
Tpucrtacopok rpuseHb 00
Konihiok

YoTupu TucAYi TpucTa
rpuBeHb 00 KOMilioK
M'aTcoT rpuBeHb 00
Koniiiok

ABajuaTtb N'aTb TUCAY
rpuseHb 00 Koniiok
AeB'aTHaAUATL TUCAY CTO
wicTHaAUATbL rpuBeHb 00
Konihok

Cim Tucsay rpuseHb 00
Koniiiok

Tpu Tucaui rpuseHs 00

Koniiok

CiMCOT N'ATAECAT YOTUPY
rpuBHi 00 Koniiok

LW icTb TMCAY rpuBeHb 00
Koniiok

TpnauaTth N'aTb TUCAY
WicTCOT ABAALUATL FPUBEHbL
00 «oniiiox

M'aTb TUCAY TpUcTa
wictaecaT rpuBeHs 00
Koniiok

Tpucta rpuseHb 00;
Koniiok

M'aTCOT N'ATAECAT rPUBEHL
30 koniiok

Be3 BUKOPUCTAHHS
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHS
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNeKTPOHHOT cucTemMmn

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHS
eNneKTPOHHOT CUCTEMMU
Be3 BUKOPUCTAHHS
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNeKTPOHHOT CUCTEMM

Be3 BUKOPUCTAHHS
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTaHHA
eNneKTPOHHOI CUCTEMHU
Be3 BUKOPUCTAaHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNneKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNneKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNneKTPOHHOT CUCTEMMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNneKTPOHHOI cUCTEMM

Be3 BUKOPUCTaHHA
eNneKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTaHHSA

eNeKTPOHHOT CUCTEMM

be3 BukopucTaHHs

eNneKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTaHHA
eNneKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNeKTPOHHOT CUCTEMU

CiveHb 2019

CiveHb 2019

BepeseHb 2019

XoBTeHb 2019

YepBeHb 2019

XoBTeHb 2019

BepeceHb 2019

BepeceHb 2019

BepeceHb 2019

CepneHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

NuneHs 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

YepBeHb 2019

TpaBeHb 2019

TpaBeHb 2019

BepeseHb 2019



AK 021:2015 "44310000-6 Bupo6u 3 gpoty”

oK

021:2015 "35820000-8 flonomixHe ekinipyBaHHa"

A K 021:2015 22840000-0 Anb6omMu fnsa 3paskiB

oK

oK

oK

oK

oK

021:2015 79330000-6

021:2015 22320000-9

021:2015 03120000-8

021:2015 34320000-6

021:2015 34330000-9

nerkosux asTomo6inis

oK

oK

oK

oK

oK

oK

oK

oK

oK

oK

oK

oK

A K 021:2015 37820000-2 Mpunagas ana o6pa3oTBOPYOro MucreyTea

021:2015 34350000-5

021:2015 09210000-4

021:2015 39830000-9

021:201533710000-0

021:2015 19640000-4

021:2015 33760000-5

021:2015 18420000-9

021:2015 39290000-1

021:2015 44500000-5

021:2015 22200000-2

021:2015 15840000-8

021:2015 44810000-1

CTaTUCTMYHI nocayru

BiTanbHi nncTiskmn

MpoAYKLis POCAUHHULTBA, Y TOMY YUCNI TENANUYHOTO

MexaHiYHi 3anacHi 4acTWHW, KpPiM ABUTYHIB i YaCTUH ABUTYHIB

3anacHi 4aCTUHWU 40 BaHTaXHUX TPAHCNOPTHUX 3ac06iB, PyproHis Ta

L MHW Ans TpaHCNOPTHMUX 3aco6iB BeNMKOT Ta Manoi TOHHaXHOCTI

MacTtunbHi 3acobu

MpoayKYis AN YN EHHS

Mapthymu, 3acobu ririeHn Ta npesepsaTusmn

MonieTuneHoBi MilWKN Ta NakeTn ANA cMiTTA

Akcecyapu Ans oaary

D ypHiTYypa pisHa

3HapafgAf, 3aMKKU, KN Yi, neTni, KPiNWNbHI AeTani, NaHUIO TN Ta NPYXUHKU

FaseTu, nepioguyHi cneyianizoBaHi Ta iHWIi NepiofgUYHI BUAAHHA i XYypHanu

Kakao; wokonaj Ta LyKpoBi KOHANTEPCbKi BUpo6mn

dapbu
v

TyaneTHui nanip, HOCOBI XYCTUHKN, PYWHUKMU ANA PYK i CEPBETKM

b

2210

2210

2210

2210

2210

357,00

6489,00

4 450,00

3822,68

26 920,00

45 865,00

500,00

10 589,00

4000,00

3 955,00
3500,00
570,00
2000,00
800,00

1500,00

48 565,00

3 447,00

15 000,00

55 500,00

6595,00

3 140,00

Tpucrta n'aTAECAT Cim
rpuseHb 00 Koniok

W icTb TMCAY yoTupUcTa
BiciMaecaT feB'ATb
rpuseHb 00 Koninok

YoTupu TUCAYi 4oTMpucTa

n'aTaecat rpuseHb 00
Koniiok

Tpu Tucavi BicimcoT
ABajUATbL ABi TPUBHI 68
Koniiok

ABafuATbL WiCTb TUCAY
AeB'ATCOT ABAALUATH
rpuBeHb 00 Konmiiok
CopoK N'ATb TUCAY

BiCiMCOT WicTAECAT N'ATb

rpueeHb 00 KoMiiioK
n'atcot rpuseHb 00
Koniiok

fecaTb TUCAY N'TCOT
BiciMAecaT feB'aTb
rpmBeHb 00 Koniiiok

YoTupu tucadi rpuserb 00

KONinok

Tpu Tucavi ges'atcor

N'ATAECAT N'ATb rpuBeHb 00

Koniok
Tpu Tucadi n'arcot
rpuseHb 00 Koniok

M'aTcoT ciMAecAT rpuBeHb

0 koniitok

ABi Tucaui rpuseHs 00
Koniiok

BicimcoT rpuseHb 00
Koniiok

OpHa TUCAYa N'ATCOT
rpuBeHb 00 Koniiiok

Copok BiciMm TucAY n'aTcoT

WiCcTAECAT N'ATh TPUBEHD
M koniiiok

Tpu Tucavi yoTupucra
COpPOK CiM rpuBeHb 00
Konihiok

M'aTHagUATL TUCAY
rpuBeHb 00 Koniiok
M'aTAecaT n'aTb TMCAY
n'aTcoT rpusBeHb 00
Konihok

LW icTb TUCiAY n'aTcoT

AEB'AHOCTO N'ATb FPUBEHb

M koniiiox

Tpu TMCAYi CTO COPOK
rpuseHb 00 Komiliok

bes BukopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMU

be3 BUKOpuUCTaHHA

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

bes BukopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

be3 BukopuctaHHa

eNneKTPOHHOT CUCTEMMU

be3 BUKOpUCTaHHSA

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNneKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNneKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTaHHA

eNeKTPOHHOI cUCTEMM

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNneKTPOHHOI cuCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNneKTPOHHOT CUCTEMMU
Be3 BUKOPUCTaHHA
eNneKTPOHHOI CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNeKTPOHHOT CUCTEMU

be3 BUKOpUCTaHHA

eNeKTPOHHOT CUCTEMM

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNneKTPOHHOI CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHS
eNneKTPOHHOI CUCTEMM

3BiT Npo yknageHmii

porosip

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNneKTPOHHOI cuCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA

eNneKTPOHHOI cCUCTEMM

BepeseHb 2019

BepeseHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

TpaBeHb 2019

CiueHb 2019

Ciuenb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

CiveHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019

Ciuenb 2019

Nunctonapg 2019

CiueHb 2019

CiueHb 2019
r



A K 021:2015 09130000-9 HadTta i gucTunaTtun

A K 021:2015 31530000-0 YacTuHM A0 CBITUNbHUKIB Ta OCBITNOBAaNbHOTO Npunagas

A K 021:2015 44110000-4 KoHCTpyKUiiiHi maTepiann

A K 021:2015 44830000-7 MacTuKu, WnakniBku, 3aMma3kn Ta PO3YNHHUKYN

A K 021:2015 39220000-0 KyxoHHe npunagas, ToBapu ANs JOMY Ta rocnogapcTea i npunagas gns

3aKnafiB rpoMajcbkoro xapuyBaHHs

A K 021:2015 31154000-0 Axepena 6e3nepe6iliHOro XUBNEHHSA

A K 021:2015 22900000-9 ApykoBaHa npoaykyia pisHa

A K 021:2015 22410000-7 Mapku

A K 021:2015 22820000-4 BnaHku

A K 021:2015 30230000-0 Komn’toTepHe o6nagHaHHsa

A K 021:2015 22810000-1 ManepoBi 4n KAapTOHHI peecTpayiiiHi XypHanu

A K 021:2015 32340000-8 Mikpo(hoHU Ta TY4YHOMOBL

AK 021:2015 22850000-3 LU BMAKO3WMBAYI Ta CynyTHE npunaaas

A K 021:2015 30120000-6 ® oTokonitoBanbHe Ta nonirpadiyHe o6nafgHaHHA ANA 0O CETHOTO APYKY

A K 021:2015 30190000-7 OchicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunaaaa pisHe(nanip, pyuyku, KOHBEpPTU, Mapkepw

Ta iHwW.)
A K 021:2015 44190000-8 KoHcTpyKUiliHi maTepianu pi3Hi ! 111111y
FonoBa TEHAEPHOTO KOMIiTETY \ i .amm/

3aCTYNHUK FONOBU TEHAGPHOTO KOMITETY

CekpeTap KOMiTeTy

UneHn TEHAEPHOTO KOMITETY

2210

2210

2210

2210

FpebeHok C.A.

KoBanbuyk O.M.
Kysina 1.
piHueHko O.B.
Maninbuenko 10 .B.

Fonikosa O.B.

3onotapsosa H.B.

128 000,00

1470,00

16 900,00

500,00

13 500,00

10 500,00

45 098,00

49 406,00
2 100,00
13 000,00

13 100,00

12 500,00

7 965,00

11 700,00

47 031,00

2 754,00

CTo fBajguaTh BiciMm Tucay

rpuseHb 00 Koniiok
OpHa TUCAYa YoTUpUCTA
cimpaecaT rpuBeHb 00
KOninok

W icTHagUATL TUCAY
AeB'ATCOT rpuBeHb 00
Koniok

M'aTcoT rpuBeHb 00

Koniok

TpuHaguaTb TUCAY N'ATCOT

rpuBeHb 00 koniiok
fecaTb TUCAY n'aTcoT
rpuBeHb 00 Koniiiok

COopoK N'ATb TUCAY

AeB'ATCOT BiciMm rpuseHb 00

Koninok

COopoK AeB'ATb TUCAY

4yoTMpMUCTa WiCTb FPUBEHDL

0 koniitok

ABi Tucayi cto rpuseHb 00

Koniiok

TpuHapUATL TUCAY
rpuBeHb 00 Koniiok
TPUHAALATL TUCHY CTO
rpuBeHb 00 koniiok

ABaHaguaTb TUCAY N'ATCOT

rpuseHb 00 KOMilioK
Cim Tucau geB'aTcoT
WiCTAECAT N'ATh TPUBEHD

0 koniitok

OAMHajUATbL TUCAY CiMCOT

rpuBeHb 00 Konmiiiok
Copuok cim Tucay

TPUALATL OfHA rpuBHA 00

Koniiok

ABiTucauicimcot

N'ATAECAT YOTUPYU TPUBEHD

0 koniiiok

3BiT Npo yKnageHuii
AOTOBIp

bes BukopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTAHHS
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTAHHA

eNeKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU
Be3 BUKOPUCTAHHS

eNneKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTAHHA
eNeKTPOHHOT CUCTEMU

Be3 BUKOPUCTaHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHSA
eNeKTPOHHOT CUCTEMM
Be3 BUKOPUCTAHHS

eNneKTPOHHOI cCUCTEMM

be3 BuKkopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CMCTEMHU

be3 BukopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

bes BuKkopucTaHHsa

eNeKTPOHHOT CUCTEMMU

Aonoporosa 3akynisns

be3s BukopucTaHHa

eNneKTPOHHOI cUCTEMHU

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

CiueHb

JiuneHb

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019



